

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автовская Теплоэлектроцентраль (ТЭЦ-15) филиала "Невский" Публичного Акционерного Общества "Территориальная генерирующая компания №1" (ПАО "ТГК-1")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	155	155	0	32	79	44	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	279	279	0	46	125	108	0	0	0
из них женщин	51	51	0	15	30	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Оперативная служба																							
8	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа производственного контроля и охраны труда																							
261	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственно-технический отдел																							
28	Планиметрист 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Отдел подготовки и проведения ремонтов																						
33	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа сопровождения договоров																						
38	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
44	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция капитального строительства																						
	<i>Отдел технического надзора</i>																						
262	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба логистики и обеспечения производства																						
54	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А (59А)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Маляр 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (60А)	Маляр 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Штукатур 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
265А (61А)	Штукатур 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
229	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Топливо-транспортных цех																						
64	Мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок топливоподачи</i>																						
66	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Железнодорожный участок																						
67	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69	Составитель поездов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
266	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котлотурбинный цех																						
76	Ведущий инженер по тепломеханическому оборудованию	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

267	Ведущий инженер по тепло-механическому оборудованию	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Ведущий инженер по тепло-механическому оборудованию	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Инженер-технолог по тепло-механическому оборудованию 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
79	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Котельное отделение</i>																						
81	Старший машинист котельного оборудования 7 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
82	Старший машинист котельного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83	Старший машинист котельного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84	Машинист центрального теплового пцта управления котлами 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
85	Машинист котлов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86	Машинист котлов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87	Машинист котлов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
88	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Турбинное отделение</i>																						
90	Старший машинист турбинного отделения 8 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
91	Старший машинист турбинного отделения 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
197	Машинист центрального теплового пцта управления паровыми турбинами 7 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93	Машинист паровых турбин 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94	Машинист паровых турбин 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

97	Маппинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
98	Маппинист береговых насосных станций 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Электрический цех																							
103	Старший мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Старший мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268A (111A)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269A (112A)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A (112A)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271A (112A)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A	Электрослесарь по ремонту электрических машин 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272A (113A)	Электрослесарь по ремонту электрических машин 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273A	Электрослесарь по ремонту электрических машин 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

274A (273A)	Электрослесарь по ремонту электрических машин 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275A (114A)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276A (114A)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277A (114A)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278A (115A)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электротехническая лаборатория</i>																						
117	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279A (126A)	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

129А	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
280А (129А)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130А	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
281А (130А)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
282А (130А)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Химический цех																								
133	Мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135А	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
283А (135А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
284А (135А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
137	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Химическая лаборатория																								
235А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А (235А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А (235А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238А (235А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239А (235А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А (235А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех тепловой автоматики и измерений																								
145	Старший мастер участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Старший мастер участка	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Старший мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
155A	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
285A (155A)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
157	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
159	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
160	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
286	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

287	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
201	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
203	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
242	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Аварийно-ремонтная служба																					
162	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Мастер по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
254	Мастер по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
165A	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
288A (165A)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
289A (165A)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
290A (165A)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
291A (165A)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
292	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
166A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

293A (166A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
294A (166A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
295A (166A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
296A (166A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
297A (166A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
167A	Токарь 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298A (167A)	Токарь 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
299A (170A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
300A (170A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
301	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171A	Машинист крана 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
172A (171A)	Машинист крана 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
302A	Машинист крана 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
303A (302A)	Машинист крана 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
304	Машинист крана 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
243A	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
244A (243A)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 31.10.2022